



## **Allan Larsen Holding ApS**

Hestehaven 5, 4291 Ruds Vedby

**CVR-nr. 33 59 55 06**


**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024

---

Allan Bækgaard Larsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Larsen Holding ApS Hestehaven 5 4291 Ruds Vedby CVR-nr.: 33 59 55 06 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 11. april 2011 Hjemsted: Sorø
Direktion	Allan Bækgaard Larsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 549.609, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.949.886.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.125</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-390.560	-869.820
Finansielle omkostninger	-145.924	-80.744
<b>Årets resultat</b>	<b>-549.609</b>	<b>-963.064</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-549.609	-963.064
	<b>-549.609</b>	<b>-963.064</b>

## Balance 30. september

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	5.418.880	5.809.440
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.418.880</b>	<b>5.809.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.418.880</b>	<b>5.809.440</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.115</b>	<b>125.471</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.115</b>	<b>125.471</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.455.995</b>	<b>5.934.911</b>

## Balance 30. september

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.869.886	2.419.495
<b>Egenkapital</b>		<b>1.949.886</b>	<b>2.499.495</b>
Kreditinstitutter		3.334.206	3.268.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	11.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.278	155.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.506.109</b>	<b>3.435.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.506.109</b>	<b>3.435.416</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.455.995</b>	<b>5.934.911</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	2.419.495	2.499.495
Årets resultat	0	-549.609	-549.609
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>80.000</b>	<b>1.869.886</b>	<b>1.949.886</b>

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	12.512.081	12.512.081
Kostpris 30. september	12.512.081	12.512.081
Værdireguleringer 1. oktober	-6.702.641	-4.832.822
Årets resultat	299	-478.960
Udbytte modtaget	0	-1.000.000
Afskrivning på goodwill	-390.859	-390.859
Værdireguleringer 30. september	-7.093.201	-6.702.641
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.418.880</b>	<b>5.809.440</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september	2.345.141	2.736.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vejlebo & Larsen ApS	Holbæk	50%

## Noter

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskydnerkaution overfor den kapital interesser mellemværende med pengeinstitut. Bankgæld i kapital interesser udgør t.kr. 12.391 og stillede garantier udgør t.kr. 10.000 pr. 30.09.2023.

### Pant og sikkerhedstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: Nom. DKK 500.000 anparter i Vejlebo & Larsen ApS. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.419. pr. 30.09.2023.
